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Specificaties

Artikelnummer 401311559

Fabrikantnummer 845000007

EAN code 4008224644716
Merk Kopp
Productgroep Dimmer

Serie/Programma
Filter_serie LED dimmer$Kopp dimmer$EMhub Quadro55 wit glanzend$EMhub Quadro55 wit m

Filter_typen_product Dimmers

Technische details

Samenstelling Basiselement
Bedieningswijze Draai/drukknop
Seriedimmer Nee

Type belasting Universeel
Ingang voor nevenunit Ja
Lichtwaardegeheugen Ja

Geschikt voor toepassing met drukker Ja

Geschikt voor toepassing met bewegingsmelder Nee
Geschikt voor toepassing met aanwezigheidsmelder Nee
Geschikt voor toepassing met tijdschakelaar/timer Nee
Geschikt voor toepassing met RF-drukker Nee
Geschikt voor toepassing met IR-drukker Nee

Montagewijze Inbouw (stucwerk)



Bevestigingswijze

Materiaal

Kwaliteitsklasse

Halogeenvrij

Oppervlaktebescherming

Uitvoering oppervlakte

Kleur

Transparant

Geschikt voor beschermingsgraad (IP)

Frequentie (Hz)

Stuurspanning (V)

Schakelmateriaalbreedte (mm)

Schakelmateriaalhoogte (mm)

Schakelmateriaaldiepte (mm)

Aantal modules (bij modulair systeem)

Dimbaar faseaansnijding

Dimbaar faseafsnijding

Aansluitwijze

Aderdoorsnede (mm?)

Min. diepte van de inbouwdoos (mm)

Nom. belasting vermogensweerstand (W)

Nom. belasting inductiestroom (VA)

Nom. belasting capaciteitsvermogen (VA)

Max. schakelvermogen LED (W)

Compatible met Apple HomeKit

Compatible met Google Assistant

Klauw-/schroefbevestiging

Kunststof

Overig

Ja

Geen (onbehandeld)

Glanzend

Aluminium

Nee

P20

50/50

230/230

71

71

47

Ja

Ja

Schroefklem

1.5/2.5

32

0/300

0/300

0/300

170

Nee

Nee



Compatible met Amazon Alexa Nee

Met IFTTT ondersteuning Nee



Referentie/ Links

I> https://www.elektramat.nl/kopp-universele-led-dimmer-3-170w-845000007
> www.elektramat.nl

Productomschrijving

Deze universele LED dimmer (RLC) van Kopp kan alle dimbare LED lampen dimmen!

Maar daarnaast ook gloeilampen, hoogvolt halogeenlampen met trafo, laagvolt halogeenlampen met elektrische trafo en
dimbare elektronische voorschakelapparaten.

De dimmer kan handmatig worden ingesteld. Middels de stelschroef kan de minimale- en maximale dimming worden
ingesteld.

Voordelen van de Kopp universele LED-dimmer

Werkt met de meeste soorten lamptypes die dimbaar zijn

Universeel: Fase aan- en afsnijding (RLC)

Toepasbaar bij verschillende merken schakelmateriaal

Terug te dimmen naar 3W, dus zeer lage lichtintensiteit, wat prettig is bij LED
Minimale belasting 15VA, maximale belasting 300VA

Stil dimmen handmatig instelbare minimale dimwaarde

Automatische zekering, reset na afkoeling dimmer

Toepasbaar bij hotelschakeling (tweerichtingsschakeling)

2 jaar garantie
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Schakelmateriaal keuzehulp

Gebruik onze handige schakelmateriaal keuzehulp voor het samenstellen van je schakelmateriaal. Zo weet je zeker dat alles
compleet en passend is.

Deze dimmer is universeel te gebruiken en compatible met ieder type schakelmateriaal
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